

Imavere Põhikooli hoolekogu elektroonilise koosoleku protokoll nr 52

Imavere, 8. aprill 2020

Koosoleku algus kl 18.00, lõpp kl 19.25. Koosolek viidi läbi Microsoft Teamsi keskkonnas.

Osaesid: A. Rull, G. Lehtmets, K. Kala, M. Miilits, P. Kotka, koolidirektor T. Lohur.

Puudusid: P. Selter, E. Okas, L. Palmi.

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas G. Lehtmets.

Päevakord:

1. Arenguestluste kord
2. Distsantsõppe korraldus ja kogemused
3. Toimetulek leinaga
4. Muud küsimused

1. T. Lohur selgitas, et uue arenguestluste korra eelnõu valmis 2019. aasta sügisel, selle on läbi arutanud ja heaks kiitnud kooli õppenõukogu. Arenguestluste korra lisas on toodud soovituslikud küsimused, millega osapooled saavad enne vestlust tutvuda. Vestlusel tehtud kokkulepped võib vormistada kirjalikult ja jagada neid osapoolte vahel, kuid kõik kokkulepped on konfidentsiaalsed säilitamise keskkonnast olenemata. Arenguestlusel osalevatest tugiisikutest tuleb õpilast ja lapsevanemate eelnevalt teavitada.

Hoolekogu otsustas ühehäälselt toetada arenguestluste korraldamise tingimusi ja korda Imavere põhikoolis.

2. Seoses koroonaviiruse pandeemiaga on Eesti koolid olnud distantsõppel alates 16. märtsist 2020. T. Lohur selgitas, et uued õpikeskkonnad ja -platvormid, vajadus mõista juhendeid, luua endale ja õpilastele arusaadavad ning sobivad õppe- ja suhtlussüsteemid nõuavad õpetajatelt süvenemist, pingutust ja motivatsiooni, vahel ka uskumatult palju ressursi. Kaasaegsed õpioskused ja digipädevused annavad uudses olukorras eelise neile õpetajatele ja ka õpilastele, kellel need oskused olid juba varem omandatud.

Õpilasesindus tegi koolile ettepaneku viia kõikides õppeainetes läbi vähemalt üks veebitund nädalas, eelkõige raskemates õppeainetes (matemaatika, füüsika, keemia, võõrkeeled). Koolidirektor selgitas, et 8. aprilliks oli enamik õpetajaid viinud või valmis viima nädalas läbi vähemalt ühe veebitundi, milles osalemine on õpilastele kohustuslik. Hoolekogu lapsevanematest liikmetel oli mitmeid küsimusi ja ettepanekuid seoses distantsõppega sujuvama korraldusega. Kiideti õpetajaid, kes juhendavad ja annavad tagasisidet, kes on loonud kindlad suhtluskanalid ja hoiavad õpilastega tihedat sidet. Lapsevanematele teeb muret suur igapäevane õppekoormus, erinevused hindamises ja nõudmistes, juhendamise ja/või tagasiside puudumine osade õpetajate poolt, klassijuhatajatunnist loobumine. Osadel vanematel ja õpilastel puudub julgus või oskus õpetajalt abi otsida. T. Lohur andis teada, et kool plaanib lähiajal läbi viia lastevanemate ja õpilaste küsitluse distantsõppe kohta. Hoolekogu avaldas kavandatud küsitluse osas arvamust.

3. Märtsi lõpus vapustas Imavere kooliperet ja kogukonda kurb uudis: ootamatult lahkus meie hulgast tore ja südamlük õpilane, võimekas sportlane, vahva kaaslane. Kool pakkus kaasõpilastele psühholoogilist tuge, korraldas 8. ja 9. klassile veebikohtumised kriisinõustaja ja hingehoidjaga. Koolile pakkus abi Rajaleidja psühholoog. Kooli kodulehel on jätkuvalt kättesaadavad kriisiabi kontaktid, lastevanematele ja õpilastele on teada antud abi ja nõustamise leidmise viisidest. Lapsega surmast ja leinast rääkida oskab kõige paremini tema pere, kuid kool on alati valmis toetama.

4. Muid küsimusi ei arutatud. Lepiti kokku järgmise elektroonilise koosoleku aeg: 22. aprill 2020.

Gerly Lehtmets
Hoolekogu esimees

Pille Kotka
Protokollija